
 

 

UCHWAŁA NR 2437/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu dla młodzieży promującego działania ograniczające 

marnowanie żywności pt.: „PLANUJ, NIE MARNUJ” 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu Konkursu dla młodzieży 

promującego działania ograniczające marnowanie żywności pt.: „PLANUJ, NIE MARNUJ” 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 2041/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 26 marca 2020 r., uchwala się co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Kapitułę Konkursu dla młodzieży promującego działania ograniczające 

marnowanie żywności pt.: „PLANUJ, NIE MARNUJ”, w składzie:  

1) Szymon Wdowczyk – Przewodniczący Kapituły, 

2) Alicja Nowak – Zastępca Przewodniczącego Kapituły, 

3) Mateusz Sieradzki – Członek Kapituły, 

4) Olga Urban – Członek Kapituły, 

5) Magdalena Salewicz – Sekretarz. 

 

2. Kapituła Konkursu działa zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik do Uchwały  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2041/2020 z dnia 26 marca 2020 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 2437/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu dla młodzieży promującego działania ograniczające 

marnowanie żywności pt.: „PLANUJ, NIE MARNUJ” 

 

Uchwałą Nr 1840/2020 z dnia 14 lutego 2020 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

postanowił o przeprowadzeniu Konkursu dla młodzieży promującego działania ograniczające 

marnowanie żywności pt.: „PLANUJ, NIE MARNUJ” na terenie województwa wielkopolskiego.  

Organizacja konkursu ma na celu edukację i podnoszenie świadomości jak i ile marnuje się 

jedzenia w gospodarstwach domowych, i jaki ma to wpływ na środowisko. Konkursu także ma 

uświadomić co można zmienić w naszych codziennych nawykach przy robieniu zakupów, 

przechowywaniu żywności czy przygotowywanych posiłków itp. 

Zgodnie z § 7 ust. 1 Regulaminu Konkursu stanowiącego załącznik do Uchwały nr 2041/2020  

z dnia 26 marca 2020 r., oceny prac dokonuje Kapituła powołana przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. Kapituła pracuje w oparciu o Regulamin Kapituły, określony w Regulaminie 

Konkursu.  

Konkurs jest elementem Planu Działań realizowanego w ramach projektu EcoWaste4Food  

z programu Interreg Europa przyjętego Uchwałą nr 4/2018 z dnia 28 listopada 2018 r.  

wraz zmieniającą Uchwałą nr 940/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


